



BUSINESS MARKETING

Your Business Partner

INVOICE

NO: 1234567890-2022

Tanggal

Jumat, 25 / 08 / 2022

Rincian Kontak

PHONE

+123-456-7890 (Mobile)

EMAIL

hello@perusahaan.com

ADDRESS

Jl. Sudirman No 11 Jakarta

Tanggal Jatuh Tempo

Selasa, 27 / 08 / 2022

KEPADA:

Bapak Joni

A: Jl. Juanda no 11

P: +123-456-7890 (Mobile)

E: hello@perusahaan.com

JUMLAH YANG HARUS DIBAYAR

RP 350,000

Keterangan	Harga Unit	Kuantitas	Total
Kertas HVS (BOX) Ukuran A4	Rp 30,000	10	Rp 300,000
Pulpen (BOX) Warna Merah	Rp 10,000	5	Rp 50,000

Metode Pembayaran

KODE BANK: 1234567890

No. Rek: 1234567890

BANK: BANK NAME - 123-456-789

Email: hello@reallygreatsite.com

Sub Total : Rp 350,000

Pajak : Rp 0

Total : Rp 350,000

Brandon Erman

Brandon Erman

Kepala Finance

TERIMA KASIH

Term & Condition



INVOICE

No. 1234-1234-5678-5678

KEPADA

CLAUDIA ALVES

+123-456-7890

123 Anywhere St., Any City

DESKRIPSI BARANG	HARGA	JUMLAH	TOTAL
DESAIN LOGO Gradasi, Sempel, 4 Revisi	Rp. 3400	3	Rp. 10200
TIPOGRAFI Tanda Tangan, Tulisan Tangan	Rp. 2700	2	Rp. 5400
BROSUR DAN PRINT 3 Ilustrasi	Rp. 1200	10	Rp. 12000
PROMOSI Banner, Stiker, Poster & Pin	Rp. 1400	12	Rp. 16800
TOTAL			RP. 44400
PAJAK 10%			RP. 4440

TOTAL KESELURUHAN

RP. 39960

DIBAYARKAN KEPADA :

JALLONA SMITH

Pembayaran Menggunakan
Bank Internasional

INVOICE

NOMOR DP-124-5892

KEBUTUHAN BAHAN BANGUNAN ANDA

YUSUF T. RAYA

Jalan Kanal Barat No. 12,
Denpasar, Bali 90182

KETERANGAN	JML	HARGA	TOTAL
Sisipan Gorden Baut T Nut	25	Rp30.000,-	Rp1.125.000,-
Magnet Kuboid Blok N50 10 x 5mm x 3mm Magnesium Langka	96	Rp45.000,-	Rp6.480.000,-
Bagian Rel Luncur Batang Besi Baja	12	Rp229.500,-	Rp2.754.000,-
		TOTAL	Rp10.359.000,-
		PAJAK	4,8%
		JUMLAH	Rp10.855.500,-

INFORMASI PEMBAYARAN

Nama: Robert Marino
Nomor Rekening: 5316 9518 2930 3793